2024年6月26日
各 位

会社名   森下仁丹株式会社
代表者名  代表取締役社長 森下 雄司

(コード番号4524 東証スタンダード市場)
問合せ先   取締役 執行役員管理本部長 吉田 秀章

電話番号 06-6761-1131(代表)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年 6月 26 日開催の第 87 期定時株主総会において取締役人事を、その後の取
締役会において執行役員人事を下記のとおり正式に決定いたしましたので、お知らせいたしま
す。

記

1. 新任取締役（2024年 6月 26 日付）

氏名 新役職 旧役職

吉田
よ し だ

 秀
ひで
章
あき

 取締役 執行役員 管理本部長 執行役員管理本部長

河
かわ
﨑
さき

 保
やす
徳
のり

 社外取締役 （新任）

大城
おおしろ

 広明
ひろあき

 取締役 常勤監査等委員 総務部主幹

2. 執行役員人事（2024 年 7月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

小林
こばやし

 弘明
ひろあき

 執行役員 生産本部長 生産本部長

3. 退任取締役（2024年 6月 26 日付）

大垣内
お お こ う ち

 好江
よ し え

光永
みつなが

 健
けん
治
じ

 以 上